GreenUp deep
recessed downlight
G2: Lampu sorot
bawah desain tanam
paling terjangkau
GreenUp deep recessed downlight G2
Jajaran GreenUp deep recessed downlight G2 menawarkan pilihan luminer LED
populer yang tidak hanya menangkap tren lampu dengan desain tanam, tetapi juga

GreenUp deep recessed downlight G2
2Product family leaflet, 2025, August 1 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH
G2
3000 K 99 lm/W 855 lm
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH
G2
4000 K 110 lm/W 950 lm
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH
G2
6500 K 110 lm/W 950 lm
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH
G2
3000 K 99 lm/W 1.440 lm
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH
G2
4000 K 110 lm/W 1.600 lm
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH
G2
6500 K 110 lm/W 1.600 lm
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU
WH G2

6500 K 110 lm/W 2.000 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401565143 DN035B D200 LED22/830 PSU WH G2 18 W
911401565243 DN035B D200 LED22/840 PSU WH G2 18 W
911401565343 DN035B D200 LED22/865 PSU WH G2 18 W
911401565443 DN035B D200 LED32/830 PSU WH G2 26 W
911401565543 DN035B D200 LED32/840 PSU WH G2 26 W
911401565643 DN035B D200 LED32/865 PSU WH G2 26 W
911401563643 DN035B D75 LED6/830 PSU WH G2 5,5 W
911401563743 DN035B D75 LED6/840 PSU WH G2 5,5 W
911401563843 DN035B D75 LED6/865 PSU WH G2 5,5 W
911401563943 DN035B D100 LED6/830 PSU WH G2 6 W
911401564043 DN035B D100 LED6/840 PSU WH G2 6 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401564143 DN035B D100 LED6/865 PSU WH G2 6 W
911401564243 DN035B D100 LED10/830 PSU WH G2 8,5 W
911401564343 DN035B D100 LED10/840 PSU WH G2 8,5 W
911401564443 DN035B D100 LED10/865 PSU WH G2 8,5 W
911401564543 DN035B D150 LED16/830 PSU WH G2 13 W
911401564643 DN035B D150 LED16/840 PSU WH G2 13 W
911401564743 DN035B D150 LED16/865 PSU WH G2 13 W
911401564843 DN035B D150 LED20/830 PSU WH G2 16,5 W
911401564943 DN035B D150 LED20/840 PSU WH G2 16,5 W
911401565043 DN035B D150 LED20/865 PSU WH G2 16,5 W
GreenUp deep recessed downlight G2
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai